que sicua huatilia suna p̄riat̄ lau
superflua his qui utat̄ ipsius n̄sciū
disciplinam. Et sicua his qui ad p̄fi
ciendum opus suum eorū minis eō
fulciuntur plurimum p̄ fortuna
lau illis culus rei quacūq̄ in raia
sina ignotū est sola eorū possessione
conēctat̄ suna p̄riat̄ p̄d̄ere non
possunt. Qui huatilia utat̄ sue
summum in se emat̄ione eorū aūtaū
non in op̄e it̄ consumat̄ione consistit̄.

Illud ergo era obatum p̄ principaliē
p̄p̄er quod suna illa q̄ media suna
ipsū uero p̄cipuum bonum non nob̄
aliā causam. sed p̄p̄er suū aūtaū
uq̄at̄ boni aūtaū quod quidā
accēt̄is que media esse p̄diximus
his recēt̄at̄ modis si p̄esse bonum
sua ea non p̄aliua aliquid si p̄p̄er
se n̄cēt̄arium sua ea non p̄p̄er aliua
Si inmutabiliē s̄mp̄er quēria bonū.
ac p̄p̄er suo s̄mēt̄is quūlia uē
numquam possit̄ in p̄at̄ā. et unis se
conēcturiam. Si uē d̄m̄a uel cēt̄a q̄
elur non possit̄ s̄mēt̄is in se p̄nciē
Si id quod illi conēcturiam era similit̄
principale sua malum n̄c̄ aliquando
p̄at̄ā. bonum possit̄ et unis se q̄
definiat̄ionē quibus p̄cipalium
boni n̄c̄a discēt̄at̄. adscribi
lelunū hominū non possunt.

Nēq̄ enim s̄p̄ānēa ipsi bona uia
p̄p̄er se n̄cēt̄aria suna. que p̄p̄er
ad quēndam cordis ea corporis
p̄riat̄ionē salubriē s̄p̄ānēat̄.
Ua uelut̄ carnis subaūsi mēt̄

pacifica suo s̄conceliat̄ uicari
Nē inmutabiliē s̄mp̄er que suna
bona quia plerūq̄ eorū in eēt̄m̄ione
non ledimur in moēt̄am in p̄nciē
In eēt̄m̄ione anime in pot̄am̄iur cele
brat̄a uēraūat̄. Sed n̄c̄ principale
malum era id quod illi uideat̄ ad uē
s̄mēt̄is n̄c̄a uelut̄ ludicanda p̄
cep̄tio que nisi in eēt̄m̄ione uē
luxuria uel alia quēdam uia sub
sequat̄ mala non possit̄ d̄firi.
quia non quod in eēt̄m̄ione inor̄ qui in quā
hominē sed que p̄cedunt deose hoc
quod in quā hominē. p̄cipali
lau q̄ d̄ro qua bono n̄c̄ p̄fēcē huc sine
p̄ccat̄o. illud s̄ sequat̄. qui qui
hoc non p̄p̄er id ipsū sed p̄p̄er aliua
aliquid facia om̄a enim hūi quā
faciēda suna ipsū uero p̄p̄er s̄mēt̄is
era s̄ p̄cēt̄andum. **xiii**

Ualē s̄ q̄at̄ definiat̄ionē super
lelunū quūlia uē lucēt̄ s̄cēt̄ānē
lau illud ad aūtaū uiribus appe
at̄m̄ uia aūtaū aūtaū d̄m̄um id
nobis conēcturiam nobis m̄i si in eo
eēt̄m̄ione suo si quūlia uē s̄mēt̄is
s̄mēt̄is n̄c̄a uia ipsi s̄p̄ānē
eēt̄m̄ione d̄firi q̄. sed uia ipsū
ad p̄riat̄ionē cordis ea p̄riat̄ionē
hūi aūtaū p̄riat̄ionē possunt.
Iq̄at̄ s̄ hoc ipsi lelunū cum non
solum s̄p̄ānēa p̄riat̄ionē suna
eēt̄m̄ione quibus uel s̄p̄ānēa
uel s̄mēt̄is. sed etiam quūlia uē
modus q̄ p̄riat̄ionē era. non prin
cipale bonum sed medium quiddam